PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kole ¢,Zamek

Platnost:

107323 Méstska doprava Praha
od 23.4.2018
3 2 3 L et )
o G I opravce:
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 31.7.2018
Dopravce: POHL Kladno s.r.o.
POHL Mala strana 1019.273 09 Kladno-Svermov, tel. 312 273 404 106323
ETI T a— 3 B A T R - N A S < B B
pasmo R K ®t K R K R K R ®t R K R K R
PID 60| 50| 60| 60|
NADRAZI VELESLAVIN Vi B 4:55 5:45 6:15 6:25 7:00 7:00 7:30 8:00 9:151 10:151 11:15% 12:50! 12:50! 13:351 13:35
Divoka Séarka B 4:59 5:49 6:19 6:29 7:05 7:05 7:35 8:05 9:20f 10:19} 11:20f 12:55} 12:55] 13:40] 13:40Q
x Dédina B 5:01 5:51 6:21 6:31 7:07 7:07 7:37 8:07 9:22y 10:21; 11:22; 12:57y 12:57; 13:42; 13:42
x K Letisti B 5:03 5:53 6:23 6:33 7:10 7:10 7:40 8:10 9:251  10:231  11:251  13:001 13:001 13:451 13:45|
x Terminal 3 B 5:04 5:54 6:24 6:34 7:11 7:11 7:41 8:11 9:26! 10:24! 11:26! 13:01! 13:01! 13:46! 13:46|
x Na Padesatniku B 5:05 5:55 6:25 6:35 7:12 7:12 7:42 8:12 9:27} 10:25} 11:277 13:02} 13:02} 13:47} 13:47|
x U Hangaru B 5:07 5:57 6:27 6:37 7:14 7:14 7:44 8:14 9:29; 10:27; 11:29; 13:04; 13:04; 13:49; 13:49
x Tuchomeéfice,Rozc. 1 5:11 ! 6:30 6:41 7:18 7:18 7:48 8:18 9:331 10:311 11:331 13:081 13:081 13:531 13:53
x Knézeves,Skladovy aredl 1 ! ! ! ! ! 7191 ! ! ! ! ! 13:091 ¢ 13:54
KnéZeves,Stara hospoda 1 ! ! ! ! ! 7210} ! ! ! ! ! 1311} ¢ 13:56}
Knézeves,U Skoly 1 ! ! ! ! ! 7221 | ! ! ! ! ! 13127 ¢ 13:57}
Knézeves 1 5:13 ! 6:32 6:43 7:20 7:23 7:50 8:20 9:351  10:331 11:351 13:101 13:131 13:551 13:58]
Knézeves,U Nadrazi 1 5:14 ! 6:33 6:44 7:21 7:24 7:51 8:21 9:36! 10:34! 11:36! 13:11% 13:14! 13:56! 13:59
Stredokluky 1 5:16 ! 6:35 6:46 7:23 7:26 7:53 8:23 9:38] 10:36}] 11:38] 13:13} 13:16] 13:58] 14:01
Stiedokluky,U Skoly 1 5:17 ! 6:36 6:47 7:24 7:27 7:54 8:24 9:39; 10:37; 11:39; 13:14; 13:17; 13:59; 14:02
x Stredokluky,Rozcesti Cernovicky 1 5:19 ! 6:38 6:49 7:26 7:29 7:56 8:26 9:411  10:391  11:411 13:161  13:191 14:011  14:04
Cigovice,Velké Citovice 2 5:221 6:41 6:52 7:29 7:321 8:29 9:441  10:42%  11:441 13:191 13:221 14:041 14:07|
Cigovice,Malé Citovice 2 5:241 )} 6:43 6:541  7:31 7:340 ) 8:31 9:46) 10:44! 11:46] 13:21} 13:24] 14:06} 14:09
x Okof¥,Kfizovatka 2 5:25 ! 6:44 6:55 7:32 7:35 ! 8:32 9:47y 10:45; 11:47, 13:22; 13:25; 14:07; 14:10|
Okof 2 ! ! 6:461 7341 7371 ! 9:491 10:471 11:491 13:241 13:271 14:091 14:12
Libochovicky 2 5:27 ! 6:50 6:57 7:38 7:41 ! 8:35 9:531 10:51! 11:531 13:28! 13:31! 14:13! 14:16
x Bustéhrad,Bouchalka 2 ! 6:05! ¢ ! ! ! 8:.00! ¢ ! ! ! ! ! ! !
Steheléeves,0bU 2 ! 6:08f { ! ! ! 8:04f ! ! ! ! ! ! !
Steheléeves,U Bradku 2 ! 6:151 ¢ ! ! ! 8111 ! ! ! ! ! ! !
DRETOVICE 2,3 ! 6:191 ! ! ! 8:151 ! ! ! ! ! ! !
Zéakolany,Kovary,Zel.zast. i 3 5:29 6:52 6:59 7:40 7:43 ! 8:37 9:55] 10:53}] 11:55] 13:30f] 13:33] 14:15] 14:18
x Zéakolany,Kovary 3 5:31 6:54 7:01 7:42 7:45 8:20 8:39 9:57; 10:55; 11:57; 13:32; 13:35; 14:17; 14:20|
x Zékolany,U Kovar 3 5:32 6:55 7:02 7:43 7:46 8:21 8:40 9:581 10:561 11:581 13:331 13:361 14:181 14:21
Zakolany 3 5:34 6:57 7:04 7:45 7:48 8:23 8:42! 10:00! 10:58! 12:00! 13:35! 13:38! 14:20! 14:23
x Z&kolany,Rozcesti Blevice 3 5:35 6:58 7:05 7:46 7:49 8:24 8:43] 10:01} 10:59; 12:01} 13:36] 13:39] 14:21] 14:24]
x Kole¢,U Trafiky 3 5:36 6:59 7:06 747 7:50 8:25 8:44; 10:02; 11:00; 12:02y 13:37; 13:40; 14:22; 14:25
KOLEC,ZAMEK 3N 5:38 7:01 7:08 7:49 7:52 8:27 8:461  10:041  11:02i  12:041  13:391  13:421  14:241  14:27]
Ostatni dopravci: | POHL POHL  POHL POHL  POHL
Zastavky v tarifnich pdsmech 0 a B jsou na Uzemi hl  .m. Prahy. Pokra éovani seznamu spoj U na strance 2 /2

Stranka 1/ 2
I

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:
Grat.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V1323
V1323

94

462/12
ROPID|B5L|7|S



107323 PRAZSA NTEGROVNVADOPRAVA PO | Prahia, Nadrazi Veleslavin - Kole &,Zamek Platnost
od 23.4.2018
323 n==n=cy 5
o &) I opravce:
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 31.7.2018
Dopravce: POHL Kladno s.r.o.
POHL Mala strana 1019.273 09 Kladno-Svermov, tel. 312 273 404 106323
tarifni 31 k) 35 37 30 a1 ik a5 ar 49 51 53 55
Pokra ¢ovani ze str. 1/2 pasmo ©t R R R R R R ®t R R R ®t R
PID
NADRAZI VELESLAVIN Vi B 14:151 14:151 14:351 15:251 16:15%! 16:35! 17:15! 18:15@ 18:151 19:151 20:15! 22:15!@ 22:15
Divoka Séarka B 14:19} 14:20} 14:40f 15:30] 16:20} 16:40f 17:20} 18:19} 18:20f 19:19} 20:19; 22:19] 22:19
x Dédina B 14:21y 14:22, 14:42, 15:32; 16:22y 16:42; 17:22; 18:21; 18:222; 19:21; 20:21, 22:21; 22:21
x K Letisti B 14:231  14:251 14:451 15:351 16:251 16:451 17:251 18:231 18:251 19:231 20:231 22:231 22:23
x Terminal 3 B 14:24%7  14:26' 14:46! 15:36! 16:26! 16:46! 17:26! 18:24! 18:261 19:241 20:241 22:241 22:24
x Na Padesatniku B 14:25} 14:27} 14:47) 15:37) 16:27} 16:47} 17:27} 18:25} 18:27] 19:25} 20:25] 22:25] 22:25
x U Hangaru B 14:27y  14:29; 14:49; 15:39; 16:29; 16:49; 17:29; 18:27y 18:29; 19:27, 20:27, 22:27, 22:27
x Tuchomeéfice,Rozc. 1 14:311  14:331 14:531 15:431 16:331 16:531 17:331 18:311 18:331 19:311 20:311 22:301 22:30
x Knézeves,Skladovy aredl 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I
Knézeves,Stara hospoda 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I
KnéZeves,U Skoly 1 { ! { ! { ! { ! { ! { ! {
Knézeves 1 14:331  14:351 14:551 15:451 16:351 16:551 17:351 18:331 18:351 19:331 20:331 22:321 22:32
Knézeves,U Nadrazi 1 14:341  14:36' 14:56! 15:46! 16:36! 16:56! 17:36! 18:34! 18:36! 19:34! 20:34! 22:331 22:33
Stredokluky 1 14:36] 14:38} 14:58] 15:48] 16:38} 16:58] 17:38] 18:36] 18:38] 19:36} 20:36] 22:35] 22:35
Stiedokluky,U Skoly 1 14:37y 14:39; 14:59; 15:49; 16:39; 16:59; 17:39; 18:37; 18:39; 19:37; 20:37; 22:36; 22:36
x Stredokluky,Rozcesti Cernovicky 1 14:391 14:41:  15:011  15:511  16:41L1 17:01x  17:411 18:391 18:411 19:391 20:391 22:381  22:38
Cigovice,Velké Citovice 2 14:42y  14:44 ! 15:541  16:44 ! 17:441  18:42% 18:441 19:421 20:42" 22:41) 22:41
Cigovice,Malé Citovice 2 14:44} 14:46 ! 15:56] 16:46 ! 17:46] 18:44} 18:46] 19:44] 20:44} 22:43} 22:43
x Okof¥,Kfizovatka 2 14:45; 14:47 ! 15:57, 16:47 ! 17:47y 18:45; 18:47, 19:45; 20:45, 22:44, 22:44
Okor 2 14:47v  14:49 ! 15:591  16:49 ! 17:491  18:471 18:49 ! 20:471  22:461 22:46
Libochovicky 2 14:511  14:53 ! 16:03! 16:53 ! 17:531 18:511 18:53!1 19:471 20:51t 22:501 22:50
x Bustéhrad,Bouchalka 2 ! ! 15:05) ¢ ! 17:05} ! ! ! ! ! !
Steheleves,ObU 2 ! ! 15:09] ¢ ! 17:09; ! ! ! ! ! 22:56
Stehelgeves,U Briidku 2 ! ! 15:161 ¢ ! 17:161 ! ! ! ! ! 23:03
DRETOVICE 2,3 ! ! 15201} ! 17:201  } ! ! ! ! ! 23:07
Z&akolany,Kovary,Zel.zast. i 3 14:53} 14:55 ! 16:05] 16:55 ! 17:55} 18:53} 18:55] 19:49] 20:53}] 22:52 !
x Zéakolany,Kovary 3 14:55; 14:57, 15:25; 16:07y 16:57y 17:25; 17:57, 18:55; 18:57; 19:51; 20:55; 22:54; 23:12
x Zékolany,U Kovar 3 14:561 14:581 15:261 16:081 16:581 17:261 17:581 18:561 18:581 19:521 20:561 22:551 23:13
Zakolany 3 14:581 15:00' 15:28! 16:10f 17:00' 17:28! 18:00%f 18:58! 19:001 19:54! 20:58! 22:571 23:15
x Zéakolany,Rozcesti Blevice 3 14:59} 15:01} 15:29} 16:11} 17:01} 17:29} 18:01} 18:59} 19:01} 19:55} 20:59) 22:58] 23:16
x Kole¢,U Trafiky 3 15:00; 15:02; 15:30; 16:12; 17:02; 17:30; 18:02; 19:00; 19:02; 19:56; 21:00; 22:59; 23:17
KOLEC,ZAMEK 3N 15:021  15:041  15:321  16:141  17:041  17:321 18:041  19:021 19:041 19:581 21:021 23:011  23:19
Ostatni dopravci: | POHL POHL _ POHL POHL
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. J"i'j;;imp'“iﬁye?n'f;’;gﬁ;;‘n’gﬂr}}';;?nfgﬁaTa”f PID.

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.pid.CZ

X na znameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky

W zastdvka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2
I

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u fidi&e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

HY nejede od 2.7. do 31.7.
Y jede od 2.7. do 31.7.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:
Grat.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V1323
V1323

94

462/12
ROPID|B5L|7|S



Stranka 1/ 2
I

107323 PRAZSA NTEGROVNVADOPRAVA PO | Prahia, Nadrazi Veleslavin - Kole &,Zamek Platnost:
od 23.4.2018
323 n==n=cg! 5
o &) I opravce:
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 31.7.2018
Dopravce: POHL Kladno s.r.o.
L POHL Mala strana 1019.273 09 Kladno-Svermov, tel. 312 273 404 106323
Obacny sm er @ 2 7 3 B b B /S T ¥ B R M 7 S R B R B 0
pasmo K K ®t K K K K K R K R ®t R K R
PID 5 0] 60|
KOLE C,ZAMEK 3 3:58 4:54 4:54 5:54 6:29 7:10 7:12 7:57 8:31 8:54 9:031 10:091 12:09%

x Kole¢,U Trafiky 3 3:59 4:55 4:55 5:55 6:30 7:11 7:13 7:58 8:32 8:55 9:04}] 10:10} 12:10

x Z&kolany,Rozcesti Blevice 3 4:00 4:56 4:56 5:56 6:31 7:12 7:14 7:59 8:33 8:56 9:05; 10:11; 12:11]
Zakolany 3 4:02 4:58 4:58 5:58 6:33 7:14 7:16 8:01 8:35 8:58 9:071  10:131 12:13

x Zéakolany,U Kovar 3 4:03 4:59 4:59 5:59 6:34 7:15 7:17 8:02 8:36 8:59 9:08! 10:14' 12:14

x Zéakolany,Kovary 3 4:05 5:01 5:01 6:01 6:36 7:17 7:19 8:04 8:38 9:01 9:10} 10:16}] 12:16
Zéakolany,Kovary,Zel.zast. wa 3 4:.07 5:03 5:03 6:03 6:38 7:19 7:21 8:06 8:40 9:03 ! 10:18; 12:18]
DRETOVICE 2,3 ! ! ! 5141 )] ! 6:441 ] ! ! ! ! 9:151  { !
Stehel&eves,U Bridku 2 ! ! ! 5:181 ¢ ! 6:481 ! ! ! ! 9:191 !
Steheleves,0bU 2 ! ! ! 5:250 ! 6:55! ! ! ! ! 9:26! { !

x Bustéhrad,Bouchalka 2 ! ! ! 5271 { ! 6:571 { ! ! ! ! 9:28f { !
Libochovicky 2 4:09 5:05 5:05 ! 6:05 6:40 ! 7:21 7:23 8:08 8:42 9:05 ! 10:20 12:20'
Okof 2 ! 5:091 5001 6:091  6:441 ] ! ! 8121 | 9:091 10:241  12:24

x Okof KFfizovatka 2 4:110 ) ! ! ! ! ! 724 72680} 8:45! |} ! ! !
Cigovice,Malé Citovice 2 4:12 5:12 5121 ¢ 6:12 6:471 { 7:25 7:27 8:15 8:46 912y ¢ 10:27)  12:27
Cigovice,Velké Citovice 2 4:14 5141 5141} 6:14 6:491  { 7:27 7:29 8:17 8:48 9141 | 10:291  12:294

x Stredokluky,Rozcesti Cernovicky 1 4:18 5:18 5:181 6:18 6:531 { 7:31 7:33 8:21 8:52 918t 10:331  12:33
Stiedokluky,U Skoly 1 4:20 5:20 5:20 ! 6:20 6:55 ! 7:33 7:35 8:23 8:54 9:20 ! 10:35) 12:35)
KnéZeves,U Nadrazi 1 4:23 5:23 5:23 ! 6:23 6:58 ! 7:36 7:38 8:26 8:57 9:23 ! 10:38; 12:38]
Knézeves,U Skoly 1 ! ! ! ! ! ! ! 7:381  { ! ! ! ! ! !
KnéZeves 1 4:24 5:24 5:24 ! 6:24 6:59 ! 7:39 7:39 8:27 8:58 9:24 ! 10:391  12:39

x Tuchomeéfice,Rozc. 1 4:25 5:25 5:25 ! 6:25 7:00 ! 7:40 7:40 8:28 8:59 9:25 ! 10:40] 12:40|

x U Hangaru B 4:29 5:29 5:29 5:35 6:29 7:04 7:05 7:44 7:44 8:32 9:03 9:29 9:36; 10:44, 12:44

x Na Padesatniku B 4:31 5:31 5:31 5:37 6:31 7:06 7:07 7:46 7:46 8:34 9:05 9:31 9:381 10:461 12:46

x Terminal 3 B 4:32 5:32 5:32 5:38 6:32 7:07 7:08 7:47 747 8:35 9:06 9:32 9:391  10:47F 12:47

x K Letisti B 4:33 5:33 5:33 5:39 6:33 7:08 7:09 7:48 7:48 8:36 9:07 9:33 9:40] 10:48} 12:48

x Dédina B 4:35 5:35 5:35 5:41 6:35 7:10 7:11 7:50 7:50 8:38 9:09 9:35 9:42; 10:50; 12:50
Divoka Sarka B 4:37 5:37 5:37 5:43 6:37 7:12 7:13 7:52 7:52 8:40 9:11 9:37 9:441  10:521 12:52
NADRAZI VELESLAVIN v B\ 4:40 5:40 5:40 5:46 6:40 7:16 7:17 7:56 7:56 8:44 9:15 9:40 9:481  10:56! 12:56

Ostatni dopravci: | POHL POHL _ POHL POHL POHL

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:
Grat.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V1323

V1323

94

4409/2
ROPID|B5L|7|S



JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.pid.CZ

X na znameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky

W zastdvka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2
I

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u fidi&e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

HY nejede od 2.7. do 31.7.
Y jede od 2.7. do 31.7.

107323 PRAZSKA NTECROVANADOPRAVAPD) | Praha,NadraZi Veleslavin - Kole €,Zamek Platnost:
od 23.4.2018
323 n==n=cg! 5
o G I opravce:
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120 do 31.7.2018
Dopravce: POHL Kladno s.r.o.
POHL Malé strana 1019.273 09 Kladno-Svermov. tel. 312 273 404 106323

— mi—

Opacny sm er T B - < R ¥ S S - B R R -

Pokra ¢ovani ze str. 1/2 pasmo ®t R R R R ®t R R S ®t ®

PID
KOLE C,ZAMEK 3 12:541 14:091 14:571 15:181 15:541 16:54! 16:54! 17:571 18:541 20:541 21:04

x Kole¢,U Trafiky 3 12:55] 14:10} 14:58] 15:19] 15:55} 16:55] 16:55} 17:58] 18:55] 20:55} 21:05

x Z&kolany,Rozcesti Blevice 3 12:56; 14:11; 14:59; 15:20; 15:56; 16:56; 16:56; 17:59; 18:56; 20:56; 21:06
Z&akolany 3 12:581 14:131 15:011 15:221 15:581 16:581 16:581 18:011 18:581 20:581 21:08

x Zéakolany,U Kovar 3 12:591  14:14% 15:02! 15:23F 15:59! 16:591 16:59! 18:02! 18:591 20:59! 21:09

x Zéakolany,Kovary 3 13:01} 14:16! 15:04} 15:25} 16:01} 17:01} 17:.01! 18:04} 19:01! 21:01} 21:11
Zéakolany,Kovary,Zel.zast. wa 3 13:03; 14:18; 15:06 ! 16:03; 17:03; 17:03; 18:06; 19:03; 21:03; 21:13
DRETOVICE 2,3 ! ! ! 15:301 ¢ ! ! ! ! ! !
Steheléeves,U Bradku 2 ! ! ! 15:341 ) ! ! ! ! ! !
Steheléeves,0bU 2 ! ! ! 15:411 ] ! ! ! ! ! !

x Bustéhrad,Bouchalka 2 ! ! ! 15:43;  { ! ! ! ! ! !
Libochovicky 2 13:051  14:201 15:08 ! 16:051 17:051 17:051 18:081 19:051 21:051 21:15
Okor 2 13:091  14:24 ! ! 16:091  17:09t 17:09 ! 19:091 21:09' 21:19

x Okof,KFizovatka 2 ! ! 15:110 ) ! ! ! 18:11} |} ! !
Cigovice,Malé Citovice 2 13:12y 14:27, 15:12 ! 16:12y 17:12y 17:12y 18:12; 19:12, 21:12y 21:22
Cigovice,Velké Citovice 2 13:141  14:291 15:14 ! 16:141  17:141 17:14 18141 191141 2114 21:24

x Stredokluky,Rozcesti Cernovicky 1 13:181 14:331 15:18 ! 16:18! 17:18! 17:18! 18:18! 19:18! 21:18! 21:28
Stiedokluky,U Skoly 1 13:20f 14:35} 15:20 ! 16:20f 17:20} 17:20f 18:20f 19:20} 21:20; 21:30
Knézeves,U Nadrazi 1 13:23; 14:38; 15:23 ! 16:23; 17:23; 17:23; 18:23; 19:23; 21:23; 21:33
Knézeves,U Skoly 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Knézeves 1 13:241  14:39' 15:24 ! 16:241  17:241  17:241 18:241 19:24% 21:241 21:34

x Tuchomeéfice,Rozc. 1 13:25] 14:40} 15:25 ! 16:25; 17:25] 17:25; 18:25] 19:25] 21:25] 21:35

x U Hangaru B 13:29; 14:44, 15:29; 15:51; 16:29; 17:29; 17:29; 18:29; 19:29; 21:29; 21:39

x Na Padesatniku B 13:311  14:461 15:311 15531 16:311 17:311 17:311 18:311 19:311 21:311 21:41

x Terminal 3 B 13:321  14:47 15:321 15:547 16:32! 17:321 17:32% 18:32! 19:321 21:32% 21:42

x K Letisti B 13:33] 14:48} 15:33] 15:55] 16:33} 17:33] 17:33} 18:33}] 19:33] 21:33} 21:43

x Dédina B 13:35; 14:50; 15:35; 15:57; 16:35; 17:35; 17:35; 18:35; 19:35; 21:35; 21:45
Divoka Sarka B 13:371  14:521  15:371  15:591  16:371  17:371  17:37%  18:371  19:371  21:371 21:47
NADRAZI VELESLAVIN v B\ 13:401  14:56! 15:41! 16:03! 16:41! 17:401 17:41% 18:41! 19:401 21:40! 21:50

Ostatni dopravci: | POHL __ POHL POHL
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl  .m. Prahy. J"i'j;;imp'“iﬁye?n'f;’;gﬁ;;‘n’gﬂr}}';;?nfgﬁaTa”f PID.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:
Grat.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V1323
V1323

94

4409/2
ROPID|B5L|7|S



